ПРОТОКОЛ
Заседания совета по развитию малого и среднего предпринимательства

при главе Кировского муниципального района

03.02.2022г. № 1 п. Кировский

Председатель:Вотяков И.И.- глава Кировского муниципального района-
глава администрации Кировского муниципального района

Секретарь:Кошкарева И.И. -главный специалист 1 разряда отдела экономики, тор
говли и предпринимательства администрации Кировского муниципального района

Присутствовали члены совета:
Иващук Н. Н -  предприниматель (член совета);
Семенченко С. П. -  предприниматель (член совета);
Ковалев В.Д.- предприниматель (член совета);
Аверьянов А.Н. -  руководитель ООО «Глобус»

Приглашенные:
Чарекчян О. В. -  начальник отдела экономики, торговли и предпринимательства ад
министрации Кировского муниципального района.

Повестка дня:

1. Об утверждении Доклада о результатах внедрения системы внутреннего обес
печения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в ад
министрации Кировского муниципального района Приморского края за 2021
год.

Рассмотрели информацию:

1. Чарекчян О.В. - Доклад об организации системы внутреннего обеспечения
соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимоно
польного комплаенса) в администрации Кировского муниципального района
Приморского края за 2021 год.

Решили:

1. Утвердить Доклад о результатах внедрения системы внутреннего обеспече
ния соответствия требованиям антимонопольного законодательства в админи
страции Кировского муниципального района Приморского края за 2021 год.

Председатель И.И. Вотяков

Секретарь И.И. Кошкарева